прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

(( "(l ,, r// 2024 г. ЛЬ /7r-

г. Москва

Об участии во Всероссийских соревнованпях команды по плавапию
СПОDТИВНОИ ШКОЛЫ (комплексной , г. Один чово)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА на2024
год (пункт 275) в период с 8 по l1 марта 2024 r. в г. Рузе проводятся
Всероссийские соревнования по плаванию <Мэд Вейв Челлендж> l этап
(далее - соревнование). В рамках участия в данном соревновании
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Направить с 8 по 1l марта 2024 г. в г. Рузу тренеров-
преподавателей и обl^rающихся отделения плавания спортивной школы
(комплексной, г. Одинцово) (лалее - СШ г. Одинцово) в количестве
14 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШ г. Одинцово Блохина Р.А.
ответственным лицом за полуlение денежных средств, за жизнь и здоровье
обучающихся в период командирования.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и IiЕuIогового уrёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего прикаj}а возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

от << ,l/ >> a,<- 2024 г, N9, ,,l v,-

список
команды СШ (комплексной, г. Одинцово) для участия

во Всероссийских соревнованиях по плаванию <Мэд Вейв Челлендж>>

l этап с 8 по I1 марта 2024 г. в г. Рузе

Nь .Щолжность Фио Год
рождения

Разряд
Категория
участника

Источник
финансир.

1 2 3 4 6
,7

1
Тренер-
преподаватель

Блохин
Роман
Андреевич

|916
Старший
на период
командирования

ФАу мо
рФ цскА

2
Старший
тренер-
преподаватель

Саузин
Виктор
михайлович

1966
Тренер-
преподаватель

ФАу мо
рФ цскА

J Обуlающийся
Блохина
Варвара
романовна

20|2 1 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся
Крупина
Полина
Сергеевна

кмс Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Об}лlающийся

Бужина
Анастасия
максимовна

20l,2 2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся
Просветова
Мария
николаевна

201 0 1 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

7 Обучающийся
Касимова
Арина
,Щенисовна

201l 2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Обучающийся
Сягаев
Алексей
Борисович

2009 1 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

9 Обучающийся
Ершова
Анастасия
олеговна

z0]'2 2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Обучающийся
Хребтов
Михаил
Евгеньевич

20l 0 2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

11 Обучающийся
Исай
Игорь
,Щенисович

201l 2 Спор,гсмсrt
ФАу мо
рФ цскА

I

5

2009

8

10

з

l 2 з 4 5 6 7

12 Обучшощийся
Козяков
Алексей
Андреевич

2010 2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

lз Обучатощийся
осколкова
Виктория
Эдуардовна

2010 2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

14 Обучающийся
Селецкий
Михаил
максимович

2 Спортсмен ФАу мо

в

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник
О.Пархоменко

ФАу мо
рФ цсклСпортсмен2009 2

Болотин
Матвей
,Щмитриевич

Обучающийсяl

ФАу мо
рФ цскАСпортсмен32011

оганов
Георгий
константинович

Обучаtощийся2

ФАумо
рФ цскАСпортсмен

Игумнов
Иван
flмитриевич

3 Обучающийся

ФАу мо
рФ цскАСпортсменз201'2

Галин
Тимур
Артёмович

4 Обучаrощийся

2010
I

2009 l ,